
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 5 de janeiro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00660 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBBB6739CE2884E3916F0A8CB6D79D5



sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 03 D/2016.

• ERRATA PORTARIA Nº 216/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, E
DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBBB6739CE2884E3916F0A8CB6D79D5



sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Segundo Termo Aditivo ao contrato n° 03 D/2016. Processo Administrativo n° 03 /2016 – 

Dispensa  de  Licitação  n°  03  D/2016.  Contratante  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAÍ. 

Contratada:  Pedro  Alves  de  Oliveira,  pessoa  física,  inserido  no  CPF  sob  o  n° 

607.629.185‐00,  portador  da  Cédula  de  Identidade  n°  07194692  60  SSP/BA.  Objeto: 

Prorrogação do Contrato  Locação de  imóvel,  sito  a  Rua Dudu Coité  n°710,  Bairro  JD 

Ouro Branco, Barreiras (BA), para localização e funcionamento da Casa de estudantes 

carentes  de  Uibaí,  em  Barreiras(BA).  Assinatura:  28/12/2017.  Prazo  Aditado: 

31/12/2017 a 31/12/2018.  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22A1F14D52C48EC994F375622E1EB175

sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí ‐ Bahia. CEP 44950‐000 – fone:/ Fax: (74) 3649‐1056/1058/1150/1201 – e‐mail: 

admpmub@gmail.com 

 

 

Errata da Portaria 216/2018 
Onde – se ler 

PORTARIA Nº 216/2018 
 

Dispõe sobre a nomeação da Secretária 
Municipal de Saúde, deste município, e 
determina outras providências. 

 

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no 
artigo 65, inciso IV, c/c o artigo 87, inciso II, alínea “a”, da 
LOM – Lei Orgânica do Município, 

                  Considerando o artigo 2º da Lei Municipal 230 
de 03/12/2007. 
                  
                  Considerando que atende as necessidades da 
administração pública. 
 

RESOLVE 

Art. 1° – NOMEAR a senhora Vera Cristina Carvalho dos 
Rosário, para o cargo de Secretária Municipal de Saúde, deste 
município de Uibaí, Estado Federado da Bahia. 

 Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 Art. 3° – Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Uibaí – BA GABINETE DO PREFEITO, 

 03 de janeiro de 2018. 

 
 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBBB6739CE2884E3916F0A8CB6D79D5



sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí ‐ Bahia. CEP 44950‐000 – fone:/ Fax: (74) 3649‐1056/1058/1150/1201 – e‐mail: 

admpmub@gmail.com 

 

 

Leia – se  

PORTARIA Nº 216/2018 
 

Dispõe sobre a nomeação da Secretária 
Municipal de Saúde, deste município, e 
determina outras providências. 

 

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, com 
fulcro no artigo 65, inciso IV, c/c o artigo 87, inciso II, 
alínea “a”, da LOM – Lei Orgânica do Município, 

                  Considerando o artigo 2º da Lei Municipal 230 
de 03/12/2007. 
                  
                  Considerando que atende as necessidades da 
administração pública. 
 

RESOLVE 

Art. 1° – NOMEAR a senhora Vera Cristina Carvalho do 
Rosário, para o cargo de Secretária Municipal de Saúde, deste 
município de Uibaí, Estado Federado da Bahia. 

 Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 Art. 3° – Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Uibaí – BA GABINETE DO PREFEITO, 

 03 de janeiro de 2018. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBBB6739CE2884E3916F0A8CB6D79D5


		2018-01-05T14:52:44-0200




